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VÄLKOMMEN TILL  E S G - U P PROJEKT! 

ESG-UP: Strategiskt partnerskap för att uppgradera europeiska små och medelstora företag i 
utvecklingen av miljö-, sociala och styrningsstrategier är ett 24-månaders Erasmus+-projekt 
(februari 2022 – februari 2024) med huvudmålet att ta itu med små och medelstora företags 
utbildnings- och kunskapsluckor i hållbarhetspraxis. mer konkurrenskraftig och 
motståndskraftig. Projektet kommer att fokusera på att utbilda ansvarsfulla yrkesverksamma 
bland små och medelstora företag i hur man kan driva företag hållbart genom att integrera ESG-
mål (Environmental, Social and Governance) och mätningar i deras affärsmodell. 
 
ESG-UP kommer att utveckla en mobil rapport om hållbara prestationer, skapa ett 
utbildningspaket och lansera ett panorama över hållbara affärsmetoder och 
självutvärderingsverktyg. 
 
VILL DU LÄSA MER? BESÖK VÅR WEBBPLATS OCH FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER 

• https://esg-up.erasmus.site/ 

• https://www.facebook.com/ESGUPproject 

• https://www.linkedin.com/company/esg-up-project/ 

 

https://esg-up.erasmus.site/
https://www.facebook.com/ESGUPproject
https://www.linkedin.com/company/esg-up-project/


 

KICK-OFF MÖTE 
 

  
I april 2022 träffades partners i Malmö, Sverige, för kick-off-mötet. Efter 

partnerintroduktioner presenterade och diskuterade konsortiepartnerna 

projektresultaten. Projektresultat 1 fick mycket uppmärksamhet och 

tillhörande nästa steg och deadlines fastställdes. Planer för 

kommunikation och distribution, förvaltningsmetoder och 

utvärderingstekniker godkändes alla.  

 

PROJEKTETS RESULTAT 1 
 

Partnerskapet arbetar för närvarande med resultat 1 av projektet, som syftar till att utveckla ett stöd som 
är skräddarsytt för små och medelstora företagsbehov, uppmuntra samarbete, utbyte av bästa praxis och 
kollegialt lärande som kompletterande verktyg för att ytterligare implementera den holistiska 
helhetsstrategin. Metodiken för detta resultat är nu klar och vi genomför för närvarande forskningen 
genom frågeformulär och fokusgrupper med utbildare för hållbarhet för små och medelstora företag. 
Klicka på följande länk för att bidra till vår forskning: [ESG UP] - AdminProject 

 
KOMMER SNART! 

 
Nästa transnationella möte kommer att äga rum i Valencia i Spanien i april 2023, där partners kommer 
att mötas ansikte mot ansikte. Det specifika mötet är viktigt för att definiera nästa steg med fokus på 
Projektresultat 2: Utbildningspaket och Projektresultat 3: Panorama över hållbara affärsmetoder och 
självutvärderingsverktyg. 

 
 
MÖT THE PARTNERSKAPET! 

 
  

 

Detta projekt har finansierats med stöd från Europeiska kommissionen. Denna publikation återspeglar endast författarens 

åsikter, och kommissionen kan inte hållas ansvarig för eventuell användning som kan göras av informationen i den. 

https://ap.adminproject.eu/evaluation/surveyFill/fill/2718/3535cQLySrHvsa4qBbbDpf84ckPtFeqsRtAmRqVlBj3VwFSb96Rsq3k0JyVvEBiMV

